

Årsredovisning
för
abc-Analyz Diagnostics AB
559292-1612

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Gillberg, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen för abc-Analyz Diagnostics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av medicinteknik och diagnostik men även produkt och verksamhetsutveckling av relevanta verksamhets- och produktområden.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med cirka 50 procent jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras huvudsakligen av att bolaget under innevarande år har bedrivit försäljning under hela perioden, medan motsvarande verksamhet under föregående år endast pågick under en del av året. Den utökade försäljningsperioden har därmed haft en väsentlig positiv påverkan på bolagets intäkter.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 242	7 456	81	687
Resultat efter finansiella poster	4 425	2 924	-48	-98
Soliditet (%)	62,5	53,5	100,0	51,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 626	1 752 036	1 771 410
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 752 036	-1 752 036	0
Årets resultat			2 633 775	2 633 775
Belopp vid årets utgång	25 000	746 410	2 633 775	3 405 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	746 411
årets vinst	2 633 775
	3 380 186
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 380 186
	3 380 186

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 241 806	7 456 260
Övriga rörelseintäkter		24 929	19 708
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 266 735	7 475 968
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 850 221	-3 995 188
Övriga externa kostnader		-864 562	-498 651
Personalkostnader	2	-11 363	0
Övriga rörelsekostnader		-117 049	-58 106
Summa rörelsekostnader		-6 843 195	-4 551 945
Rörelseresultat		4 423 540	2 924 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 658	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-578	-274
Summa finansiella poster		1 080	-253
Resultat efter finansiella poster		4 424 620	2 923 770
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-1 100 000	-724 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 100 000	-724 000
Resultat före skatt		3 324 620	2 199 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-690 845	-447 734
Årets resultat		2 633 775	1 752 036

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 000 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 048 966	636 954
Summa varulager		1 048 966	636 954
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 943 449	1 725 479
Övriga fordringar		474 667	20 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 805	10 500
Summa kortfristiga fordringar		2 428 921	1 756 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 284 974	1 992 598
Summa kassa och bank		3 284 974	1 992 598
Summa omsättningstillgångar		6 762 861	4 385 937
SUMMA TILLGÅNGAR		7 762 861	4 385 937

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		746 411	-5 625
Årets resultat		2 633 775	1 752 036
Summa fritt eget kapital		3 380 186	1 746 411
Summa eget kapital		3 405 186	1 771 411
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	1 824 000	724 000
Summa obeskattade reserver		1 824 000	724 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		596 466	564 798
Skatteskulder		1 138 579	447 734
Övriga skulder		690 922	682 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 708	195 195
Summa kortfristiga skulder		2 533 675	1 890 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 762 861	4 385 937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	-1 100 000	-724 000
	-1 100 000	-724 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2024	724 000	724 000
Periodiseringsfond 2025	1 100 000	0
	1 824 000	724 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Stockholm

Björn Gillberg
Björn Gillberg

2026-03-27